

Årsredovisning

Tyllis Svenska AB

Org.nr 556732-4206

Räkenskapsår 2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Tyllis Svenska AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022- 12-01 . Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Norrtälje 2022- 12-01

Jan-Erik Tylli



Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen för Tyllis Svenska AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Norrtälje

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

4

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av handel med specialutrustning för lastbilar, bussar och andra fordon. Bolaget har sitt säte i Norrtälje kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av coronaviruset har avtagit och kunderna investerar.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettomomsättning	22 951	16 372	26 658	25 331
Resultat efter finansiella poster	1 503	949	1 407	1 554
Balansomslutning	12 087	7 847	8 984	7 323
Soliditet (%)	55	77	65	72

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettomomsättningen har ökat på grund av att vi har köpt och sålt flera kranar och chassien jämfört med tidigare år, detta har också varit en strategi att sälja kompletta bilar direkt till slutkund.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	4 635 541	377 138	5 112 679
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		377 138	-377 138	0
Årets resultat			1 144 674	1 144 674
Belopp vid årets utgång	100 000	4 512 679	1 144 674	5 757 353

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 512 679
årets vinst	1 144 674
	5 657 353

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (7 kronor per aktie)	700 000
i ny räkning överföres	4 957 353
	5 657 353

u

2022120708289

Resultaträkning	Not 1	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		22 951 498	16 371 632
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		22 951 498	16 371 632
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-20 906 322	-14 732 473
Övriga externa kostnader		-505 067	-647 295
Personalkostnader		-31 483	-28 487
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-58 500	-59 732
Övriga rörelsekostnader		-6 997	-1 348
Summa rörelsekostnader		-21 508 369	-15 469 335
Rörelseresultat		1 443 129	902 297
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		59 800	59 800
Räntekostnader och liknande resultatposter		-100	-13 213
Summa finansiella poster		59 700	46 587
Resultat efter finansiella poster		1 502 829	948 884
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-348 200
Resultat före skatt		1 502 829	600 684
<i>Skatter</i>			
Skatt på årets resultat		-358 155	-223 546
Årets resultat		1 144 674	377 138

W

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	41 500	100 000
Summa materiella anläggningstillgångar		41 500	100 000
Summa anläggningstillgångar		41 500	100 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 843 128	97 850
Övriga fordringar		419 625	652 274
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		217 533	151 450
Summa kortfristiga fordringar		3 480 286	901 574
<i>Kassa och bank</i>	3		
Kassa och bank		8 565 383	6 845 881
Summa kassa och bank		8 565 383	6 845 881
Summa omsättningstillgångar		12 045 669	7 747 455
SUMMA TILLGÅNGAR		12 087 169	7 847 455

h

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 512 679	4 635 541
Årets resultat		1 144 674	377 138
Summa fritt eget kapital		5 657 353	5 012 679
Summa eget kapital		5 757 353	5 112 679
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	4	1 138 725	1 138 725
Summa obeskattade reserver		1 138 725	1 138 725
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		3 384 583	15 391
Skatteskulder		71 253	0
Övriga skulder		1 672 756	1 540 660
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		62 499	40 000
Summa kortfristiga skulder		5 191 091	1 596 051
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 087 169	7 847 455

u

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Arsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företags intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	592 298	592 298
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	592 298	592 298
Ingående avskrivningar	-492 298	-432 566
Årets avskrivningar	-58 500	-59 732
Utgående ackumulerade avskrivningar	-550 798	-492 298
Utgående redovisat värde	41 500	100 000

U

2022120708293

Not 3 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000

Not 4 Obeskattade reserver

	2022-08-31	2021-08-31
Periodiseringsfond 2018/2019	431 125	431 125
Periodiseringsfond 2019/2020	359 400	359 400
Periodiseringsfond 2020/2021	348 200	348 200
	1 138 725	1 138 725

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Spridningen av coronaviruset har efter balansdagen inte haft någon negativ påverkan på företagets verksamhet. På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och människors och företags beteende går det i dagsläget inte att kvantifiera framtida virusspridningens påverkan på verksamheten.

4

2022120708294

Norrtälje 2022-12-01

Jan-Erik Tylli



Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-12-01

Ernst & Young AB



Christina Suvander
Godkänd revisor



Building a better
working world

2022120708295
